*$239873$170131$*
*$239873$170131$*

Documento : 91439 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 2.085/2021, do Senhor Deputado JOSÉ PRIANTE.
Redistribuição do Projeto de Lei n. 2.751/2020 à Comissão de
Desenvolvimento Urbano.
Em 29/11/2021.

 Indefiro, pelos mesmos fundamentos do despacho exarado no
Requerimento n. 2.091/2021, de igual finalidade. Publique-se.